propedeutico al pagamento degli incentivi ex art. 45 del D. Lgs. 36/2023 spettanti ai componenti del 

gruppo di verifica del progetto esecutivo, a valere sulle somme finanziate con decreto n. 935 del 

27/06/2025. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento della somma di € 731,34 (settecentotrentuno/34) quale compenso netto a 

favore del dipendente Geom. Giuseppe Ferrante (C.F. FRRGPP62ZM16G2731), speitante per 

Pespletamento dell’attivitd di ispettore del Gruppo di Verifica del progetto esecutivo, da liquidare 

mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla 

contabilitd speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Articolo 4 Di disporre il pagamento dell’imporio di € 809,43 (ottocentonove/43) a favore dell’ Ing. Irene Vinci 

(C.F. VNCRNIS6P41G2734A), relativa al compenso spettante per ’attivita di ispettore del Gruppo di 

Verifica del progetto esecutivo, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. f/ - 

Articolo 5 Di disporre il pagamento dell’importo di € 1.572,66 (millecinquecentosettantadue/66) a}fa(fore del ; 5 

Dott. Geol. Mario Leta (C.F. LTEMRA73P01G273W — P.IVA 05195640825), di cui € 58 86‘per,oner1 _ 

previdenziali ed € 336,66 per IVA, relativo alla fattura n. FATTPA 12_25 del 16;’09!20%50 (SDI /4\« 

15552645093), relativa al compenso spettante per 1’ attivita di ispettore del Gruppo di Verifica del progétto

[...]

Articolo 9 

Articolo 10 

Articolo 11 

Articolo 12 

Articolo 13 

Il Responsabilgye a Amministrativa 

(Arnone) 

dichiarazione ex lege 13672010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo pari ad € 294,29 

(duecentonovantaquattro/26), relativo alla fattura n. FATTPA 12 25 del 16/09/2025, a favore della 

Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite i servizi telematici 

dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giomo 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per I'importo di € 987,55 (novecentottantasette/55) a 

favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite i servizi 

telematici dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo 

compenso. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'lmporto complessivo di € 464,26 

{quattrocentosessantaquattro/26) di cui € 123,80 a carico del dipendente ed € 340,46 a carico 

dell’Amministrazione, a favore del Fonde Pensioni Sicilia mediante accredito sul conte corrente bancario 

avente codice IBAN “IT1310200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo

[...]

dell’ Amministrazione a favore dell’Inps — Gestione Separata, mediante delega modello F-24 EP, che 

sard trasmesso tramite 1 servizi telematici dell’Agenzia delle Entrate, entro il giomo 16 del mese 

successivo al pagamento del relativo compense. 

Di disporre il versamento dell’Irap per I'importo di € 239,64 (duecentotrentanove/6d) a favore della 

Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sard trasmesso tramite i servizi telematici 

dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giomo 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso. 

Di disporre I’accantonamento della somma di € 6,71 (sei/71) a titolo di assicurazione contro gli infortuni